Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников   по физической культуре

от   06. 12. 2024 г.

Муниципальное образование: Петровский район

Количество участников:  34 чел.

Председатель – Тетерева Г.А.- руководитель РМО учителей физической культуры.

Члены жюри: Кокорев А.А. – учитель физической культуры  филиала МБОУ Избердеевской сош в с.Кочетовка;

Блохин А.С.– учитель физической культуры  МБОУ Волчковской СОШ;

Раев А.В. – учитель физической культуры   МБОУ Избердеевской сош;

Кукушкин А.А. – учитель физической культуры филиала МБОУ Избердеевской сош в с. Красиловка;

Дубонин А.А. – учитель физической культуры филиала МБОУ Избердеевской сош в с.Дубовое. Повестка дня.

1. Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников с целью

определения победителей и призеров для награждения их поощрительными грамотами.

Решение.

1.  Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в порядке убывания

баллов) по  физической культуре         .

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№

п/п

Образовательная

организация

Фамилия

Имя

Отчество Класс Апел

ляци

я

Статус

участника

Резуль

тат

(балл)

Рей

тинг

Ф.И.О. учителя

(полностью)

7-8классы - мальчики  (макс. количество баллов – 100)
1 МБОУ

Избердеевская сош

Родин Александр Борисович 7 - победитель 78,5 1 Раев Алексей

Викторович

2 МБОУ

Избердеевская сош

Коляда Иван Егорович 7 - призер 71,7 2 Раев Алексей

Викторович

3 МБОУ

Избердеевская сош

Ломакин Александр  Александрович 7 - участник 65,8 3 Раев Алексей

Викторович

4 МБОУ

Избердеевская сош

Исыпов Данил Вячеславович 8 - участник 58,4 4 Раев Алексей

Викторович

5 МБОУ Волчковская

сош

Пасько Никита Сергеевич 8 - участник 50,7 5 Блохин Александр

Сергеевич

6 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Дубовое

Першанов Михаил  Максимович 7 - участник 48,7 6 Дубонин Алексей

Андреевич

7-8 класс-девочки (макс. количество баллов – 100)
1 МБОУ

Избердеевская сош

Волкова Маргарита Юрьевна  7 - победитель 74,7 1 Раев Алексей

Викторович
2 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Дубовое

Акимова  Виктория  Вячеславовна  7 - призер 63,3 2 Дубонин Алексей

Андреевич

3 МБОУ Волчковская

сош
Логинова Татьяна Алексеевна 8 - участник 59,8 3 Блохин Александр

Сергеевич
4 Филиал МБОУ

Волчковской сош в с.

Яблоновец

Сулейманова Наталия Ренатовна 7 - участник 54,6 4 Шкрет Михаил

Дмитриевич

5 МБОУ

Избердеевская сош

Романцова Дарья Романовна 8 - участник 51,5 5 Раев Алексей

Викторович

6 Филиал МБОУ

Волчковской сош в с.

Шехмань

Назарова  Софья  Александровна  8 - участник 48,8 6 Шкрет Михаил

Дмитриевич

7 Филиал МБОУ

Волчковской сош в с.

Рахманино

Ильичева  Виктория  Николаевна  7 - участник 42,3 7 Храмов Виктор

Николаевич

9-11классы - юноши  (макс. количество баллов – 100)
1 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Дубовое

Клинк Матвей  Сергеевич  10 - победитель 67,4 1 Дубонин Алексей

Андреевич

2 Филиал МБОУ

Волчковской сош в с.

Шехмань

Помазуев  Максим  Камильевич  9 - призер 65,5 2 Шкрет Михаил

Дмитриевич

3 Филиал МБОУ Брежнев  Леонид  Леонидович  9 - призер 63,3 3 Шкрет Михаил

Волчковской сош в с.

Яблоновец
Дмитриевич

4 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Дубовое

Колодин  Александр  Александрович 11 - призер 60,1 4 Дубонин Алексей

Андреевич

5 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Дубовое

Колобаев  Владислав  Николаевич  9 - участник 57,7 5 Дубонин Алексей

Андреевич

6 Филиал МБОУ

Волчковской сош в с.

Рахманино

Жиронкин  Игорь  Юрьевич  9 - участник 54,6 6 Храмов Виктор

Николаевич

7 МБОУ

Избердеевская сош

Егоров  Евгений  Геннадьевич  9 - участник 53,1 7 Раев Алексей

Викторович

8 Филиал МБОУ

Волчковской сош в с.

Шехмань

Зайцев  Сергей  Владимирович  11 - участник 53,1 7 Шкрет Михаил

Дмитриевич

9 Филиал МБОУ

Волчковской сош в с.

Шехмань

Немцан  Андрей  Сергеевич  9 - участник 51,3 8 Шкрет Михаил

Дмитриевич

10 Филиал МБОУ

Волчковской сош в с.

Шехмань

Руднев  Артём  Александрович  10 - участник 46,9 9 Шкрет Михаил

Дмитриевич

11 МБОУ Волчковская

сош

Осипов  Евгений  Николаевич  9 - участник 46,1 10 Блохин Александр

Сергеевич

12 МБОУ Волчковская

сош

Алимардонов  Азамат  Алишерович  9 - участник 40,2 11 Блохин Александр

Сергеевич

13 МБОУ

Избердеевская сош

Дьяков  Святослав  Игоревич  9 - участник 19 12 Раев Алексей

Викторович

9-10 классы - девушки (макс. количество баллов – 100)
1 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Дубовое

Максимова  Ангелина  Олеговна  10 - победитель 79,2 1 Дубонин Алексей

Андреевич

2 МБОУ

Избердеевская сош

Светикова  Татьяна  Юрьевна  11 - призер 76,2 2 Кукушкин Александр

Алексеевич

3 МБОУ

Избердеевская сош

Безина  Кристина  Владимировна  11 - участник 71,3 3 Кукушкин Александр

Алексеевич

4 Филиал МБОУ

Волчковской сош в с.

Шехмань

Самсонова  Юлия  Владимировна  9 - участник 68,2 4 Шкрет Михаил

Дмитриевич

5 МБОУ

Избердеевская сош

Попова  Виктория  Александровна  10 - участник 60,7 5 Раев Алексей

Викторович

6 МБОУ

Избердеевская сош

Попова  Ульяна  Александровна  10 - участник 60,5 6 Раев Алексей

Викторович

7 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Дубовое

Морозова  Милана  Алексеевна  9 - участник 37,3 7 Дубонин Алексей

Андреевич

8 МБОУ

Избердеевская сош

Ефанова  Юлия  Геннадьевна  9 - участник 18 8 Раев Алексей

Викторович

Председатель жюри:   ________  Тетерева Г.А.

Члены жюри:   ______________   Дубонин А.А

                          ______________    Раев А.В.

                         _______________   Кукушкин А.А

                           ______________   Кокорев А.А

                           ______________   Блохин А.С.